42295106 Bandejas mayo para el canto o puestos mayo para uso 22,184.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 22,184.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 22,184.00

Total 22,184.00

El monto de : **Veintidos  mil ciento ochenta y cuatro con 00/100 (22,184.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1748002826770mZCEE